UBND HUYỆN ĐÔNG TRIỀU

 BTC GIẢI ĐIỀN KINH HỌC SINH HUYỆN ĐÔNG TRIỀU

NĂM HỌC 2012 - 2013

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 16  tháng 01 năm 2013

THÔNG BÁO SỐ  03
Kính gửi: Các trường Tiểu học, THCS trong toàn huyện.
Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-PGD&ĐT ngày 03/01/2013 về việc tổ chức Giải Điền kinh học sinh huyện Đông Triều năm học 2012 – 2013.
Ban Tổ chức thông báo:

1. Thay đổi địa điểm tổ chức Giải:

- Khai mạc và Tổng kết Giải: Tại trường THCS Thị trấn Đông Triều.

- Các nội dung: Nhẩy cao, nhẩy xa khối THCS thi đấu tại trường Thị trấn Đông Triều.
- Các nội dung còn lại thi đấu tại Sân vận động huyện Đông Triều.

2. Kính mời các đồng chí trong Ban Tổ chức, các tiểu ban về dự họp triển khai kế hoạch tổ chức Giải.
     - Thời gian: 14h00 ngày 19/01/2013 (Thứ 7);
     - Địa điểm: Hội trường S1 Phòng GD&ĐT.
         Nhận Thông báo, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo và tạo điều kiện về thời gian, công việc cho các đồng chí có tên trong danh sách về dự họp đông đủ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TH.
	TRƯỞNG  BAN TỔ CHỨC

(Đã ký)
Nguyễn Thu Hường

DANH SÁCH DỰ HỌP TRIỂN KHAI GIẢI ĐIỀN KINH

(Kèm theo Thông báo số 03 của BTC Giải Điền kinh học sinh
huyện Đông Triều năm học 2012 – 2013)
I. Ban Tổ chức:
          1.  Bà Nguyễn Thu Hường, Phó Trưởng phòng GD&ĐT;

          2.  Ông Phạm Bá Thi, Phó Trưởng phòng VH&TT;

          3.  Ông Phạm Đức Phong - chuyên viên Phòng GD&ĐT;

          4.  Bà Nguyễn Thị Oanh – Chuyên viên Phòng GD&ĐT - Ủy viên Thường trực;
          5. Ông Nguyễn Thế Anh - GV trường THCS Thị trấn Đông Triều ;

          6. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

          7. Ông Lê Xuân Phồn - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

      8. Bà Nguyễn Thị Hường - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

          9. Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai -  Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

          10. Ông Nguyễn Văn Trung - Cán bộ Phòng VH&TT;

          11. Ông Đinh Hoàng Hiệp - Cán bộ Phòng VH&TT;

  II. Tiểu ban Kiểm tra điều kiện dự thi của vận động viên:
          1. Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;
          2. Ông Nguyễn Văn Minh - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

          3. Ông Nguyễn Văn Duy - Giáo viên trường THCS Lê Hồng Phong.

III. Tiểu ban Hậu cần - Cơ sở vật chất

1. Bà Nguyễn Thị Oanh - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

2. Ông Nguyễn Văn Bẩy - Hiệu trưởng trường THCS Thị trấn Đông Triều;

          3. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;
          4. Bà Nguyễn Thị Hường - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

          5. Ông Nguyễn Thế Anh - Giáo viên trường THCS thị trấn Đông Triều;

          6. Ông Phạm Đức Phong - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

          7. Ông Vũ Minh Tân - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

          IV. Tiểu ban An ninh, trật tự - Y tế
          1. Ông Hoàng Quang Phong - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

          2. Đặng Xuân Ngà - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

          3. Ông Lê Xuân Phồn - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

          4. Ông Lê Nho Tập - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

          5. Ông Phan Văn Nam - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

          6. Ông Nguyễn Văn Tiến - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

          7. Ông Đặng Minh Đức - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

          8. Bà Nguyễn Thị Nhàn - Cán bộ Y tế trường THCS thị trấn Đông Triều;

9. Ông Nguyễn Hải Đăng – Công an thị trấn Đông Triều

10. Ông Nguyễn Văn Hùng - Công an thị trấn Đông Triều

11. Ông Ngô Văn Thắng - Công an thị trấn Đông Triều

V. Tiểu ban Điều hành thi đấu:
          1. Ông Nguyễn Văn Trung - Cán bộ Phòng Văn hóa và Thông tin;

      2. Bà Nguyễn Thùy Dương - Giáo viên trường Tiểu học Mạo Khê A;
          3. Ông Đinh Hoàng Hiệp - Cán bộ Phòng Văn hóa và Thông tin;
          4. 17 trọng tài
           - Đỗ văn Duy Trường THCS Lê Hồng Phong

           - Nguyễn Thế Anh Trường THCS TT Đông Triều

            - Nguyễn Thị Mây Trường THCS Thuỷ An

            - Phạm Văn Hưng Trường THCS Hoàng Quế

            - Nguyễn Đức Thịnh Trường THCS Hồng Thái Đông

            - Nguyễn Trung Kiên Trường TH Vĩnh Khê

            - Vũ Thùy Dương Trương TH Mạo Khê A

            - Phạm Văn Quảng Trường THCS Yên Đức

            - Phạm Văn Quang Trường THCS Mạo Khê I

            - Phạm văn Chuyển Trường THCS Mạo Khê II

            - Trương Thị Yến Trường THCS Mạo Khê II

            - Nguyễn Thảo Hoa Trường THCS Nguyễn Đức Cảnh

            - Phạm Văn Bình Trường THCS Hưng Đạo

            - Lê Văn Phúc Trường THCS Hưng Đạo

            - Nguyễn Thị Nga Trường TH TT Đông Triều

            - Nguyễn Văn Trung Cán bộ Phòng Văn hóa - Thông tin

            - Đinh Hoàng Hiệp Cán bộ Phòng Văn hóa - Thông tin

PAGE